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SPF:s bridge Onsdag efterm   Start kl 13.00

Par-nrNamn Telefonnr Mobilnr E-post

1 Ethel Öster 0726-983250 lennart.oster@hotmail.com Administratör
Berit Larsson 0760-320090  ibmlarsson@yahoo.se Admin-ersättare

2 Marianne Svensson 17593 0702-517593 marianne.b.svensson@gmail.com
Elisabeth Ranbro 0731-788800 elisabeth@ranbro.se

3 Arne Nyberg 0735-091149 arne.nyberg@telia.com

Lars-Erik Sundkvist 61466 0706-055506 ule.sundkvist@telia.com

4 Gaby Kling Persson 0709-548568 gabyklingpersson@gmail.com
Jan-Ove Ahlgren 0702-153076 ahlgrenvinresor@gmail.com

5 Margareta Nygren-Eriksson 0708-354227 nygren.eriksson@gmail.com
Ulla Ek 0703-523085 ullaek11@gmail.com

6 Curt Sjölin 0763-922073 curtsjolin@gmail.com
Anders Thörnblad 0706-710760 anders.thornblad47@gmail.com

7 Lennart Wångdahl 0738-429272 lennart.wangdahl@gmail.com
Rainer Elling 0705-888139 vonerainer@gmail.com

8 Hans-Göran Carlsson 0703-472480 hasse.gillstadbygg@gmail.com
Dan Carlsson 0723-017376 xrdan52@gmail.com 

9 Eva Brobeck 0706-975469 evabrobeck@telia.com
Lena Dahlgren 0735-109145 lena.domo@outlook.com 

10 Lena Järpemark 0761-052550 051091631@telia.com
Conny Jemnemo 0722-357722 conny.jemnemo@hotmail.se

11 Lena Thörnblad 0709-447975 lena.thornblad@hotmail.com

Tommy Eriksson 0706-312611 t.b.ericson@gmail.com

12 Lena Karlsson 0708-880638 lena.farmab@outlook.com
Elisabeth Falkenberg 29061 0760-460950 elisabet.falkenberg@gmail.com

13 Britt-Marie Appelgren 0704-565737 brittmarieappelgren@gmail.com
Karin Döse 14290 0707-203688 karin.dose@gmail.com

14 Margareta Varde - 0739-718256 marg.varde@gmail.com
Kent Sandgren 17712 0768-177128 kentsandgren@hotmail.com

15 Inger Fahl 0706-957392 inger.fahl@gmail.com

Lena Ekblad 25857 0735-064646 lena@ekblad.cc

16

Kölista/förstahandsinhoppare
Wanda Nilsson 0709-407604 wandanilsson66@gmail.com

Willy Björnstad 0730-589125 willybjo@gmail.com

Kerstin Grönlund 25549 0768-076400 kerstingronlund@yahoo.se
Gunvor Fagerholm 17947 0708-127224 gunvor.fagerholm37@gmail.com

Utskriftsdag: 2025-09-26

Tänkbara reserver/inhoppare  (utan inbördes ordning)


